

Salgshus Nordjylland ApS

Porsvej 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salgshus Nordjylland ApS
Porsvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr: 37974137

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive telemarketing og fieldmarketing, netværksaktiviteter for lokalområder, andre salgs- og markedsføringsaktiviteter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat på 344.686 kr. Selskabets balance viser en samlet sum på 190.031 kr. Egenkapitalen udgør 152.177 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabet forventes lukket i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		577.157	2.081.583
Personaleomkostninger		-230.595	-2.295.099
Resultat af ordinær primær drift		346.562	-213.516
Øvrige finansielle omkostninger		-1.876	-3.539
Ordinært resultat før skat		344.686	-217.055
Skat af årets resultat		-25.454	0
Årets resultat		319.232	-217.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.232	-217.055
I alt		319.232	-217.055

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.000
Anlægsaktiver i alt		0	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.590
Andre tilgodehavender		533	0
Tilgodehavender i alt		533	10.590
Likvide beholdninger		189.498	95.215
Omsætningsaktiver i alt		190.031	105.805
Aktiver i alt		190.031	129.805

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		102.177	-217.055
Egenkapital i alt		152.177	-167.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	54.948
Skyldig selskabsskat		25.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	241.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.854	296.860
Gældsforpligtelser i alt		37.854	296.860
Passiver i alt		190.031	129.805

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret